檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：臺北市大安區和平東路二段106號
聯絡人：吳衍諭
電話：27378050
傳真：
電子信箱：yywu100@most.gov.tw

科技部 書函

受文者：科技部中部科學園區管理局

發文日期：中華民國110年9月17日
發文字號：科部自字第1100057652號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件1 附件2 附件3)

主旨：轉知行政院環境保護署「第2屆環保青年領袖甄選活動」

相關訊息，請查照。

說明：

一、依行政院環境保護署110年9月14日環署綜字第1101129124
號函(來函及其附件隨文併附)辦理。

二、本活動宗旨為發掘30歲以下對於環境保護或環境教育議題

有想法、有領導力及影響力之優秀青年人才，並協助其踏

上國際舞臺發表想法，與世界各地之青年交流觀摩。

三、甄選活動自即日起開始報名，至110年12月20日（星期一

）中午12時0分截止。

四、相關訊息可至活動網站（www.youthleader.com.tw）查詢

。

正本：本部各司處（共22單位）、本部各所屬機關（共3單位）、財團法人國家實驗研
究院、財團法人國家同步輻射研究中心、國家災害防救科技中心

副本：本部自然司

科技部